Imprimatu
r
Er. Carolus Camillus Juquifitor vifupra.

Vidi ,& non diffentio , vt Typis demandetu
r

.

Fo lofephMallianus Iudex .

SYL-

SYLLABVS SCRIPTORY
M

+

AWA

BBAS Vercellenfis, cuius nomen

ignoraruntSixtus Senenfis,Arnol-

dus Vuion,& alij,& eftThomas Gal-

lus Abbasfancti Andreæ Vercella-

rum Ordinis Ciftercienfi
s , quem

aliqui perperam Canonicum Re-

gularem Lateranenf
em , & natione Gallum fa-

ciunt , decepti ex ipfius cognomini
s voce ; verè ta-

men eft Pedemonta
nus ; Galla enim Familia tum in

Monteregal
i, tum Salutijs, tum inOppido Bennen ,

fi, tum etiam in alijs Pedemontij locis commoratu
r.

Quod autem non fit Gallus oftendit Robertus.

Quatremair
es infuo Ioanne Gerfen part. 2. art. 7 .

Multòminùs fuit Canonicus Regularis , quod cui-

dentiffimè apparebit ex dicendis , &ex epitaphio ad

ipfiusfepulchru
m appofito , quodhic fubijciemus.

Hæc Abbatiafuit olim Ordinis Ciftercienfis , &

Canonicis Regularibus Lateranenfibus conceffa

anno Domini 1464. vt videre eft in hoc publico

Inftrumento , quod ad euitandas contentiones , &

vt veritas manifeſta fit , hic apponendum duxi .

A Teftimo-

2 SYLLA BVS SCRIPTORVM

Teftimonium Authenticum de Abbatia S. Andrêë

Vercellarum .

P

In nomine Domini Amen:

Ræfenti publico inftrumento cunctis vbique

pateat euidentèr, & fit notum, quod anno à

Natiuitate Domini noftri Iefu Chrifti millefimo

fexcentefimo quadragefimo nono , indictione fe

cunda, die verò decima tertia menfis Augufti,Pon-

tificatus autem Sanctiffimi in Chrifto Patris,& Do-

mini noftri , Domini Innocentij Diuina prouiden-

tia Papæ decimi , annoeius quinto . EgoReueren-

da Cameræ ApoftolicaNotariuspublicus infrafcri

ptus ad requifitionem , & inftantiam Admodum

Reuerendi Patris Domini Placidi Lefimon Procu

ratoris Generalis ac Monachi Congregationis fan-

&ti Mauri in Francia Ordinis fancti Benedicti ac-

ceffi , & me perſonalitèr contuli ad Montem Quiri-

nalem , & in ftantias Illuftriffimi , & Reuerendiffimi

Domini Fanfanelli, & ex quodam libro taxarum Sa-

eri Collegij apud Secretarium fub Diœcefi Vercel-

lenfi in Prouincia Mediolanenfi extraxi infracrip-

tas partitas videlicèt .

S. Andreæde Vercellis Ordinis Sancti Auguftini,

alias

PEDEM O₂N TALV2 3

4las Ciftercienfis Florenos trecentos , & triginta!

Vnitum fuit decimo fexto Calendas Octobris anni

Domini millefimi quadragefimi fexagefimi quarti ,

Pontificatus Domini Pauli anno primo Congrega-

tioni Canonicorum Lateranenfium, & promiſerunt

foluere de quindecim annis in quindecim annos